关于组织2016年孔子学院总部/国家汉办外派教师
报名工作的通知

校属（附属）各部门、各单位：
国家汉办正开展2016年孔子学院总部/国家汉办外派教师选拔工作，现将该文件予以转发（详见附件1）。请各部门、各单位高度重视，积极组织符合报名条件的教师进行申报，按照文件要求在线报名，并在4月1日（星期五）前将申请材料报送至国际教育学院办公室。
人事处联系人      蒋贤宝    电话：87118803
国际教育学院联系人  张海萍  电话：87118675

人事处    国际教育学院
                                                2016年3月21日